第 1 回     生理      検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：2021 年 4 月 29 日  18 時  00 分 ～  19 時 00 分

２ 場 所 ：  Web

３ 出席者 ： 家城正和・南雲涼太・野村和弘

４ 欠席者 ： 早川勇樹、工藤淳子、小宮山英幸、横尾愛、武藤由里子、瀧沢義教

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

次 第

１．委員紹介、講師紹介

研修会当日の役割を確認した。

２．研修会の流れ・Zoom 使用方法と当日の流れの確認

① Zoom ミーティング開始（18：30 頃）

② 共同ホストの設定

（各種設定の確認、スライドの動作チェックなど）

③「web セミナー開幕前用」パワーポイントを画面共有で開始

④ 開始 10 分前に待機室にいる一般参加者の入室を許可する（以降随時入室許可）

⑤ 19:00 画面共有の終了、研修会の開催

⑥「web セミナー説明用」を画面共有し、名前の変更法を説明する。

⑦ 画面共有を終了し、講師を紹介する。

⑧ 講演終了後、質疑応答の進行を行う。

⑨ 研修の終了を案内する

事前メールについて

   JAMT より受講者に URL を一斉送信する。

次回研究班会議予定：2021 年 11 月 27 日  16  時 00 分より  場所：鴻巣

                                         提出日  2021 年 8 月 12 日

                                               文責：  家城 正和